



اعلامیه مطبوعاتی

برای نشر فوری

حکومت ایالات متحده مبلغ 50 میلیون دالر امریکایی را برای ایجاد فوری فرصت‌های شغلی

فراهم می‌نماید

کابل، افغانستان — حکومت ایالات متحده آمریکا، علاوه بر سرمایه‌گذاری‌های قبلی، به منظور تشویق ایجاد هرچه زودتر فرصت‌های شغلی را برای افغان‌ها، مبلغ 50 میلیون دالر دیگر را برای دو پروژه در حال اجرا فراهم می‌کند.

آقای مایکل مکینلی، سفیر ایالات متحده آمریکا در افغانستان، در این باره گفت: «ما درک می‌کنیم که سال گذشته برای مردم افغانستان سال دشواری بوده است. ما از حکومت وحدت ملی در راستای تلاش‌هایش که اکنون برای فراهم نمودن منابع برای ایجاد فرصت‌های شغلی جریان دارد، حمایت می‌کنیم تا این حکومت منحصیث یک پل عمل کند تا مردم افغانستان شرایط بهبودیافته اقتصادی و فرصت‌های شغلی را که در نهایت نتیجه تلاش‌های حکومت وحدت ملی در زمینه اصلاحات خواهد بود، احساس نمایند.»

حکومت ایالات متحده منحصیث بخشی از این پل، مبلغ 35 میلیون دالر اضافی را به صندوق وجهی بازسازی افغانستان (ARTF) برای برنامه همبستگی ملی کمک نموده است. این مبلغ، شوراهای انکشافی محلی را قادر خواهد ساخت تا مردم محل را برای تطبیق پروژه‌های انکشافی دارای اولویت در قریه‌های شان استخدام نمایند. تخمین می‌گردد که شوراهای انکشافی محلی از این وجه برای ایجاد 4.5 میلیون روز فرصت کاری کوتاه مدت در طول شش الی نه ماه آینده، می‌توانند استفاده نمایند.

از مبلغ 15 میلیون دالر دیگر، برای ایجاد هزاران بست کارآموزی حرفوی همراه با معاش برای زنان در تشبثات کوچک و متوسط در طول شش الی هجده ماه آینده استفاده خواهد شد. این مبلغ، با پایین آوردن هزینه‌های استخدام و آموزش کارمندان برای سکتور خصوصی، آنان را به ایجاد فوری فرصت‌های شغلی و استخدام و آموزش کارمندان، تشویق خواهد کرد. در حال حاضر، زنان افغان تنها 15 فیصد نیروی کار را تشکیل می‌دهند.

سرمایه‌گذاری حکومت ایالات متحده تکمیل‌کننده تعهد حکومت وحدت ملی مبنی بر از میان برداشتن موانع و تسریع پرداخت وجوه برنامه‌های دارای بودجه اختیاری تحت تطبیق، مخصوصاً برنامه‌های که موجب ایجاد فرصت‌های شغلی قابل توجه می‌شوند، می‌باشند.

برای کسب معلومات بیشتر درباره برنامه‌های اداره انکشاف بین‌المللی ایالات متحده آمریکا و درخواست مصاحبه، لطفاً با این اداره به تماس شوید. شماره تلفون: +93700114060، آدرس ایمیل: KabulAIDdoc@usaid.gov. آدرس وبسایت: <http://www.usaid.gov/Afghanistan>

مردم آمریکا، از طریق اداره انکشاف بین‌المللی آمریکا، برای بیش از 50 سال به سراسر جهان کمک اقتصادی و بشردوستانه نموده است.



USAID on Facebook



USAID on Twitter



USAID on YouTube



USAID on Flickr